

BALANCE (cifras en \$ millones)		mar-18
ACTIVOS		1,402,327
	DISPONIBLE	56,938
	INVERSIONES	82,702
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	1,055,379
	OTROS ACTIVOS	207,308
PASIVOS Y PATRIMONIO		1,432,726
PASIVOS		897,697
	PASIVOS COSTOS INTERES	802,871
	OTROS	94,826
PATRIMONIO		504,630

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)		mar-18
INGRESOS INTERESES		82,792
	CARTERA COMERCIAL	5,689
	CARTERA CONSUMO	3,457
	CARTERA MICROCREDITO	73,223
	OTROS INGRESOS POR INTERESES	423
INTERESES POR MORA		1,356
GASTO INTERESES		13,846
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	11,578
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	409
	TITULOS DE DEUDA	1,677
	OTROS	183
MARGEN NETO DE INTERESES		70,302
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	17,367
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	1,558
MARGEN FINANCIERO BRUTO		86,111
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	49,307
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	22,157
MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT		14,647
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	754
GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS		13,893
	IMPUESTOS	4,555
GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO		9,339

INDICADORES		mar-18
Margen Neto de Intereses		83.5%
Rentabilidad / Activo		2.67%
Rentabilidad / Patrimonio		7.52%
Eficiencia Administrativa		58.1%